
UCHWAŁA NR III/26/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Gryfinie na rok 2019

Na podstawie § 43 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino przyjętego uchwałą nr L/503/18 Rady Miejskiej 
w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Gryfinie na 2019 rok: 

Miesiąc Tematyka sesji 
Styczeń Dyskusja na temat oświaty, sieci szkół w gminie Gryfino oraz sytuacji prawnej 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie
Luty

Marzec
1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie 
i przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2019 rok
2. Sprawozdanie z działalności Gryfińskiego Domu Kultury za 2018 r.
3. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej za 2018 r.

Kwiecień
1. Ocena zasobów pomocy społecznej
2. Informacja o realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 r.
3. Informacja na temat stanu melioracji na terenie gminy Gryfino, inwestycji 
zrealizowanych w tym zakresie przez gminę w latach 2014-2018 oraz planów 
dalszych działań dotyczących melioracji

Maj
Informacja na temat funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi 
w gminie Gryfino

Czerwiec
1.Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Gryfino za rok 2018 i udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy
2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy Gryfino z organizacjami 
pozarządowymi

Lipiec

Sierpień
1. Informacja o działalności bieżącej i sytuacji finansowej Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych Sp. z o.o.
2. Informacja o działalności bieżącej i sytuacji finansowej Gryfińskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., w tym o stanie budownictwa komunalnego 
i socjalnego w gminie Gryfino

Wrzesień Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gryfino za I półrocze 2019 r.
Październik Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych w 2019 r.

Listopad 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gryfino za rok szkolny 
2018/2019
2. Program współpracy Gminy Gryfino z organizacjami pozarządowymi na 2020 r.

Grudzień Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej i komisji Rady w 2019 r.

§ 2. Sesje zwyczajne odbywają się w każdy ostatni czwartek miesiąca. W uzasadnionych 
przypadkach termin sesji może ulec zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

Id: 6DCAA36B-8D3B-4CB4-8FBF-9C5C33B8161A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 6DCAA36B-8D3B-4CB4-8FBF-9C5C33B8161A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 43 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino Rada działa zgodnie z rocznym planem pracy, który

jest uchwalany w pierwszym roku kadencji w ciągu trzech miesięcy od dnia jej rozpoczęcia.

Sporządziła: Przewodniczący Rady

Alicja Kowalska Rafał Guga

Id: 6DCAA36B-8D3B-4CB4-8FBF-9C5C33B8161A. Podpisany Strona 1




